
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 06/2016 Ejercicio: 2016 Expediente N° CUDAP: EXP-REC:

0025002/2015
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD
PRIVADA PARA UNCUYO.

 
Clase: Etapa Única Nacional Modalidad: Orden de Compra Abierta RETIRO O ADQUISICIÓN DE LOS
PLIEGOS: Lugar/Dirección: Quienes no lo recibieran, podrán solicitarlo, únicamente en la Dirección
General de Contrataciones - Rectorado Anexo (frente a la Facultad de Ciencias Médicas) - Centro
Universitario - Mendoza - MENDOZA - Código Postal M5502JMA. Plazo y horario: De Lunes a Viernes,
en días hábiles para la UNCuyo, en horario de 9:00 a 13:00 horas, desde el 31/10/2016 hasta el
21/11/2016. Costo del pliego: sin costo CONSULTA DE PLIEGOS: Lugar/Dirección: Dirección General de
Contrataciones - Rectorado Anexo (frente a la Facultad de Ciencias Médicas) - Centro Universitario -
Ciudad – Mendoza - Código Postal M5502JMA, ó en http://www.uncuyo.edu.ar/transparencia/licitaciones
(NO VALIDO PARA COTIZAR). Plazo y horario: De Lunes a Viernes, en días hábiles para la UNCuyo, en
horario de 9:00 a 13:00 horas, desde el 31/10/2016 hasta el 21/11/2016. PRESENTACIÓN DE
OFERTAS: Lugar/Dirección: Dirección General de Contrataciones - Rectorado Anexo (frente a la
Facultad de Ciencias Médicas) - Centro Universitario - Ciudad - Mendoza- Código Postal M5502JMA.
Plazo y horario: De Lunes a Viernes, en días hábiles para la UNCuyo, en horario de 9:00 a 13:00 horas y
hasta las 10:00 horas del día 22/11/2016. ACTO DE APERTURA: Lugar/Dirección: Dirección General de
Contrataciones - Rectorado Anexo (frente a la Facultad de Ciencias Médicas) - Centro Universitario -
Ciudad – Mendoza - Código Postal 5500. Día y Hora: 22 de NOVIEMBRE de 2016 10:00 horas.
OBSERVACIONES GENERALES: Director General de Contrataciones: Dr. Adrián Frick
africk@uncu.edu.ar - (261) 4494036.

 
e. 31/10/2016 N° 80786/16 v. 01/11/2016

 

Fecha de publicacion: 31/10/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UzZSYjE4aElRdUpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


